
Projekt , druk Nr 10/XIX/2020 
 

UCHWAŁA NR        /XIX /2020  
RADY POWIATU W RADOMIU   

z dnia 19 czerwca  2020 r.  
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w roku 2020 
Gminie Miasta Pionki na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej  
 

 

   Na podstawie art. 7 a oraz 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 2020 poz.920)  w związku z art. 216 ust.2 
pkt.5 i  art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019 r. poz.869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej  Gminie Miasta Pionki  w kwocie 20 000 zł, 
z  przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego  i ochrony przeciwpożarowej, remont pomieszczeń 
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Pionkach, położonego w Pionkach przy 
ul.  Zwycięstwa 1.  

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze  środków budżetu Powiatu Radomskiego na 2020 r.  dział  754 rozdział 75412.  

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Radomskim, a Gminą 
Miasta  Pionki. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego . 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

 



Uzasadnienie 

 

   W dniu 28 kwietnia 2020 r. Burmistrz  Pionek  zwrócił się do Starosty Radomskiego 
z  wnioskiem o  współfinansowanie remontu pomieszczeń Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Pionkach, w kwocie 20 000 zł, w związku  z wnioskiem złożonym do 
Marszałka Województwa Mazowieckiego o  przyznanie  pomocy finansowej  
w  ramach zadania „Mazowieckie Strażnice OSP 2020”, z  przeznaczeniem na 
remont pomieszczeń OSP w Pionkach (remont klatki schodowej, korytarzy, wymiana 
podłóg, remont Sali szkoleń- wymiana instalacji elektrycznej, renowacja parkietu  
itp.). 
    Gmina Miasta Pionki otrzymała dotację od Marszałka Województwa 
Mazowieckiego w wysokości 20 000 zł, a miasto planuje dołożyć do planowanego 
remontu  również  kwotę 20 000 zł. 
    Powiat radomski chce udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Pionki z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej.    
    W związku z powyższym proponuje się wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na 2020 r. Stąd też konieczne jest, na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 920),  podjęcie  
uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta 
Pionki, na realizację zadania własnego gminy, jak wyżej.   

 
 

 


